V.E – Vetores e Zoonoses

Bebedouro, 17 de novembro de 2025.

Com meus cordiais cumprimentos, em resposta ao OEC/584/2025 – bnp,
referente ao Requerimento nº 189/2025, de autoria do Vereador Prof. Dr. Antonio
Gandini Junior, para convite de esclarecimentos a pasta sobre gestão, diante de
compromissos agendados anteriormente, não poderei estar presente, reitero o meu
compromisso com a transparência e a prestação de contas à sociedade, reconhecendo
a importância do trabalho fiscalizador do Poder Legislativo.

Nessa oportunidade, manifesto total e incondicional boa vontade em comparecer
e fornecer todas as informações necessárias. Contudo, informo que, em razão de
compromissos pessoais inadiáveis previamente agendados, o comparecimento na
sessão designada não será possível.

Dessa forma, e com o intuito de não frustrar a solicitação e manter o diálogo
institucional, sugiro, respeitosamente, que o comparecimento seja reagendado em outra
data que seja conveniente para esta Casa de Leis e que permita a devida organização
de agenda.

Reforço que permaneço à inteira disposição da Câmara Municipal e de seus
nobres Vereadores para quaisquer outros esclarecimentos ou informações que se
fizerem necessários, visando sempre a qualidade dos serviços públicos prestados à
população de Bebedouro.

Agradeço a compreensão e renovo os votos de elevada estima e consideração.

Na oportunidade apresentamos a Vossa Excelência, nossos protestos de apreço
e distinta consideração, colocando-nos à disposição para o que necessário for.

Atenciosamente,

ANA PAULA TILELLI MARQUES CATUNDA
Secretária Municipal de Saúde/Bebedouro-SP

REGINA JORGE DOMINGOS MELANDA
Coord. Vetores e Zoonoses

Ao Exmo. Sr
LUCAS GIBIN SEREN
Digníssimo Prefeito Municipal de Bebedouro/SP

		2025-11-17T09:38:14-0300
	Regina Jorge Domingos Melanda